
Ełk, 23 sierpnia 2023 r. 

  
ZARZĄDZENIE nr 25/2023 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zwołania zebrań Rady Pedagogicznej 
 

Na podstawie art. 69 ust.1, pkt 5 i 6 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 900) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Zwołuję plenarne podsumowujące całoroczną pracę posiedzenie Rady Pedagogicznej 
Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 30 sierpnia 2023 r. 
o godz. 08:00 w stołówce szkolnej.  
 
§ 2. Ustalam następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Sprawdzenie listy obecności, przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Powołanie komisji wnioskowej. 
4. Przyjęcie protokołu poprzedniego zebrania rady pedagogicznej. 
5. Omówienie tematu głównego zebrania – efektów rocznej pracy dydaktyczno – 

wychowawczo – opiekuńczej oraz dostarczenie wniosków do pracy w następnym roku 
szkolnym: 
a) Główne założenia pracy szkoły – p. dyr. Joanna Sokołowska. 
b) Analiza i ocena działalności dydaktycznej szkoły (efekty kształcenia: wyniki 

klasyfikacji i promocji, egzaminów zewnętrznych, osiągnięcia w konkursach 
przedmiotowych i innym współzawodnictwie, wytwory pracy uczniów, efekty 
realizowanych projektów edukacyjnych, itp., efekty pracy z uczniami o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych) – p. dyr. Agnieszka Gołdowska i p. dyr. Zofia 
Czarkowska. 

c) Sprawozdanie w obszarze zarządzanie i organizacja pracy szkoły – p. dyr. Joanna 
Sokołowska. 

6. Przedstawienie sprawozdania z realizacji planu nadzoru dyrektora szkoły oraz 
wyników i wniosków ze sprawowanego nadzoru pedagogicznego. 

7. Przedstawienie ustalonych wniosków z poszczególnych obszarów pracy szkoły. 
Rekomendacje na następny rok szkolny. Powołanie zespołu ds. ustalenia sposobu 
realizacji wniosków i rekomendacji. 

8. Wnioski komisji, sprawy bieżące, dyskusja. 
9. Podsumowanie obrad i zakończenie posiedzenia. 

 
§ 3. Zwołuję organizacyjne posiedzenie Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 1 września 2023 r. o godz. 08:00 w stołówce szkolnej. 
§ 4. Ustalam następujący porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie obrad.  
2. Sprawdzenie listy obecności, przedstawienie i zatwierdzenie porządku obrad. 
3. Powołanie komisji wnioskowej. 
4. Przyjęcie protokołu poprzedniego zebrania rady pedagogicznej. 
5. Sprawozdanie z narad organizowanych przez kuratora oświaty i organ prowadzący 

(zapoznanie z zmianami prawa oświatowego, które zaczną obowiązywać w nowym 
roku szkolnym, zapoznanie z podstawowymi kierunkami realizacji polityki oświatowej 
państwa w roku szkolnym 2023/2024 ustalonych przez MEiN, informacje z narady 
z KO w Olsztynie, z narady dyrektorów z organem prowadzącym). 

6. Organizacja pracy w roku szkolnym 2023/2024: 
a) Przedstawienie i zaopiniowanie kalendarza roku szkolnego 2023/2024 oraz 

dodatkowych dni wolnych. 



b) Przedstawienie wyników rekrutacji do oddziałów edukacji przedszkolnej i klas 

pierwszych, informacja o nowych uczniach, zmianach w oddziałach. 
c) Przedstawienie ramowego planu pracy szkoły na rok 2023/2024, harmonogramu 

badań i diagnoz edukacyjnych, harmonogramu uroczystości i imprez szkolnych. 
d) Przedstawienie i zaopiniowanie przydziału nauczycielom stałych prac i zajęć oraz 

zadań dodatkowych na rok szkolny 2023/2024. 
e) Zaopiniowanie aneksu nr 1 do arkusza organizacyjnego szkoły. 
f) Powołanie zespołów przedmiotowych, problemowo – zadaniowych oraz szkolnych 

komisji. 
g) Przedstawienie i zaopiniowanie tygodniowego rozkładu zajęć dydaktyczno –

wychowawczych i harmonogramu dyżurów nauczycielskich. 
7. Sprawy różne: 

a) Omówienie przebiegu inauguracji roku szkolnego 2023/2024 w szkole. 
b) Przypomnienie o konieczności wykonania badań okresowych przez nauczycieli. 
c) Diagnoza potrzeb nauczycieli w zakresie doskonalenia zawodowego – liderzy 

WDN. 
8. Zakończenie zebrania rady pedagogicznej. 

 
§ 5. Obecność nauczycieli na zebraniach Rady Pedagogicznej jest obowiązkowa. Zwolnienie 
z udziału w obradach może nastąpić na wniosek członka rady pedagogicznej uzasadniony 
ważnymi okolicznościami. Decyzję o zwolnieniu z udziału w zebraniu podejmuje Dyrektor. 
 
§ 6. Nieobecnych członków rady pedagogicznej o zwolnieniu zawiadamia sekretarz szkoły. 
 
§ 7. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej https://sp3.bip.elk.pl/akty-
prawne. Potwierdzeniem zapoznania się z zarządzeniem jest odczytanie wiadomości 
zawierającej treść zarządzenia w dzienniku elektronicznym Vulcan. 
 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
(–) Joanna Beata Sokołowska 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 3 
im. Henryka Sienkiewicza 
w Ełku 

https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne
https://sp3.bip.elk.pl/akty-prawne

